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منتخب هفته

بــا قــم  مقــدس  شــهر  زائــران  و   مــردم 
فاطمــه حضــرت  مطهــر  حــرم  در   تجمــع 
 معصومــه )سلام الله علیهــا( انزجــار خــود را
 از جنایــات رژیــم کودک کــش صهیونیســتی
مجامــع قاطــع  برخــورد  خواســتار  و   اعلام 
بین الملــلی بــا جنایــات ایــن رژیــم شــدند

ــم در ــزب الله ق ــت ح ــع ام  تجم
ــم ــر رژی ــات اخی ــت جنای  محکومی

صهیونیســتی کودک کــش 

 ماه مبارک رمضان با »یک فنجان نوجوانی« در حرم بانوی کرامت

 استقبال رسانه ملی از تلاوت های سفیران قرآنی کریمه

اجرای ویژه برنامه »شکوفه های آسمانی« در ماه مبارک رمضان 

 واحـد کـودک و نوجـوان حـرم مطهر بانـوی کرامـت از ابتدای مـاه مبارک رمضـان همه روز 
عصرهـا و شـب ها ویژه برنامـه یـک فنجان نوجـوانی را با حضـور کارشناسـان متخصص امور 

نوجوانـان در رواق علامـه مجلسی برــزار می کند

ـروه سـفیران قـرآنی کریمـه اهل بیـت )سلام الله علیهـا( بـا حضـور در برنامه هـای مختلـف   ـ
رسـانه مـلی در مـاه مبـارک رمضـان و ویژه برنامه های تحویل سـال بـه اجـرای جمع خوانی و 

تلاوت قـرآن پرداختنـد کـه مـورد اسـتقبال مخاطبان نیز قـرار ـرفت

ویـژه برنامـه شـکوفه های آسـمانی ویـژه کـودکان 4 تـا 11 سـال در طول مـاه مبارک 
رمضـان بـا اجـرای برنامه هـای آموزنـده و شـاد عصرهـا و شـب ها در حـرم مطهـر 

حضـرت معصومـه سلام الله علیهـا برــزار می شـود

هفته ای که گذشت

ایسـتگاه های  در  سـاده  افطـاری   ۴۰۰۰ توزیـع 
صلـواتی آسـتان مقـدس قـم

ایام  در  بهار  بهارترین  نمایشگاه  برپایی 
نوروز ۱۴۰۳ 

اطعام بیش از ۲۵ هزار زائر و روزه دار در شب 
میلاد امام مجتبی)علیه السلام( 



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
توزیع ۴۰۰۰ افطاری ساده در ایستگاه های صلواتی آستان مقدس قم

در چایخانه حضرتی مسجد اعظم نیز روزانه حدود ۳ هزار چایی و دم نوش همراه با 1۵۰۰ افطاری لقمه نان، پنیر، 
سبزی و خرما تهیه و در میان زائران توزیع می شود.

ـفتنی است؛ در ایام خاص ماه مبارک رمضان به ویژه شب های وفات حضرت خدیجه)سلام الله علیها(، میلاد امام 
حسن مجتبی علیه السلام و شب های قدر بالغ بر ۲۵۰۰ شام نیز به همت چایخانه مسجد اعظم توزیع خواهد شد.

همچنین چایخانه های حرم مطهر بانوی کرامت در صحن جوادالائمه)علیه السلام( و صحن پیامبر اعظم)صلی الله علیه 
و آله( نیز هر شب بعد از افطار میزبان زائران، شهروندان و مسافران نوروزی است.

اجرای ویژه برنامه »شکوفه های آسمانی« در ماه مبارک رمضان

با  مبارک رمضان  ماه  تا ۱۱ سال در طول  برنامه شکوفه های آسمانی ویژه کودکان ۴  ویژه 

اجرای برنامه های آموزنده و شاد عصرها و شب ها در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها 

برگزار می شود.

به همت واحد کودک و نوجوان حرم مطهر بانوی کرامت ویژه برنامه »شکوفه های آسمان« در طول 

ماه مبارک رمضان برای کودکان 4 تا11 سال در حرم مطهر برـزار می شود.

این ویژه برنامه همه روزه عصرها از ساعت 1۳ تا 1۶ و شب ها از ساعت ۲1 تا ۲۳ در صحن 

صاحب الزمان )عج( حرم مطهر بانوی کرامت برـزار می شود و کودکان می توانند از برنامه های 

این بخش استفاده  کنند.

ایجاد  مسابقه،  اجرای  کودکانه،  طراحی  آمیزی،  رنگ  نقاشی،  ـویی،  قصه  کودکانه  های  برنامه 

ویژه برنامه  بخش های  جمله  از  شادی  جنگ  اجرای  و  نمایش  اجرای  انیمیشن،  پخش  خلاقیت، 

شکوفه های آسمان است.  استقبال رسانه ملی از تلاوت های سفیران قرآنی کریمه
 گروه سفیران قرآنی کریمه اهل بیت )سلام الله علیها( با حضور در برنامه های مختلف رسانه ملی در ماه مبارک 
رمضان و ویژه برنامه های تحویل سال به اجرای جمع خوانی و تلاوت قرآن پرداختند که مورد استقبال مخاطبان 

نیز قرار گرفت.
شبکه های مختلف رسانه ملی در برنامه های نوروزی خود با دعوت از ـروه سفیران قرآنی کریمه اهل بیت )س( از 

اجرای نوجوانان قرآنی مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت استقبال کردند.
 تلاوت اذان ـاهی ظهر ویژه برنامه ساحل آرامش از شبکه دو سیما، تلاوت قرآن روزانه برنامه سمت خدا از شبکه سه 
سیما، اجرای جمع خوانی قرآن کریم در ویژه برنامه تحویل سال شبکه قرآن و معارف سیما، اجرای جمع خوانی قرآن 
کریم در ویژه برنامه تحویل سال شبکه سه سیما و تلاوت و اذان صبح در ویژه برنامه سحرـاهی تسبیح سحر از شبکه 

استانی قم از جمله برنامه هایی هستند که با حضور سفیران قرآنی کریمه اهل بیت اجرای برنامه داشتند.
 همچنین آیین ترتیل خوانی نوجوانان در حرم حضرت معصومه )سلام الله علیها( همه روزه ساعت ۹ صبح از شبکه 
استانی قم، ساعت 1۰ صبح از شبکه ملی قرآن و معارف سیما و پس از اذان ظهر از شبکه امید پخش می شود و رادیو 

قرآن نیز آیین ترتیل خوانی نوجوانان حرم حضرت معصومه )سلام الله علیها( را همه روزه پخش می کند.
دعای روزانه ماه مبارک رمضان نیز از شبکه امید و نسیم با اجرای سفیران قرآنی کریمه به روی آنتن می رود.

 همچنین تولیدات نوجوانان مرکز قران و حدیث حرم مطهر بانوی در شبکه های مجازی روبیکا، هیئت آنلاین، شبکه 
شاد و دیگر شبکه های مجازی نیز به صورت مستمر پخش می شود که مورد استقبال عموم مردم قرار ـرفته است.

در ایام ماه مبارک رمضان ایستگاه صلواتی حلیم حرم مطهر بالغ بر 
۲۵۰۰ پرس پرس حلیم را تهیه و در میان زائران توزیع می کند؛ پرس 
حلیم همراه با نان کرمانی که با همکاری مسجد مقدس جمکران تهیه 
می شود، در صحن جوادالائمه حرم مطهر بانوی کرامت در میان زائران 

توزیع می گردد.

 ماه مبارک رمضان با »یک فنجان نوجوانی« در حرم بانوی کرامت

 واحد کودک و نوجوان حرم مطهر بانوی کرامت از ابتدای ماه مبارک رمضان همه روز عصرها 

و شب ها ویژه برنامه یک فنجان نوجوانی را با حضور کارشناسان متخصص امور نوجوانان در 

رواق علامه مجلسی برگزار می کند.

ویژه برنامه »یک فنجان نوجوانی« ویژه نوجوانان 11 تا 1۷ سال در طول ماه مبارک رمضان هر روز 

در دو نوبت در رواق علامه مجلسی واقع در ضلع شمالی شبستان امام خمینی )ره( حرم مطهر 

بانوی کرامت برـزار می شود.

این ویژه برنامه شامل ـفت وـوی صمیمی کارشناسان حرم مطهر با نوجوانان، چالش روز نوجوان، 

و  حرم شناسی  چهره به چهره،  تبلیغ  چندرسانه ای،  آموزش  متنوع،  مسابقات  مطالعه،  دقیقه  یک 

شخصیت شناسی حضرت معصومه سلام الله علیها است.

ویژه برنامه یک فنجان نوجوانی عصرها از ساعت 14 تا 1۸ و شب ها از ساعت ۲۰ تا ۲۳ اجرا 

می شود و در هر نوبت ۵ کارشناس ویژه نوجوانان با ارتباط با نوجوانان می پردازند.

علاقه مندان می توانند همه روزه با حضور در رواق علامه مجلسی حرم مطهر بانوی کرامت در این 

برنامه شرکت کنند.

اطعام بیش از ۲۵ هزار زائر و روزه دار در شب میلاد امام مجتبی)علیه السلام( 
حرم مطهر بانوی کرامت در شب میلاد امام مجتبی علیه السلام از بیش از ۲۵ هزار زائر و روزه 

دار در وعده افطاری پذیرایی کرد.

حرم مطهر بانوی کرامت در شب میلاد امام حسن مجتبی علیه السلام از ۲۵ هزار نفر در وعده 

افطاری پذیرایی کرد.

پذیرایی از زائران و روزه داران حرممطهر حضرت معصومه)سلام الله علیها( بدون توزیع فیش 

انجام ـرفت و هر کس در حرم مطهر حضور داشته است از سفره کریمانه حضرت معصومه سلام 

الله علیها بهره مند شد.

همچنین علاوه بر سفره افطاری و توزیع غذای مهمانسرای حرم مطهر بانوی کرامت موکب های 

حرم مطهر نیز فعال بوده و از زائران و روزه داران پذیرایی کردند.

ـفتنی است افطاری شب میلاد امام حسن مجتبی علیه السلام از محل نذورات مردمی و کمک 

بانیان خیر انجام ـرفت و بیش از ۳۵۰ خادم در مهمانسرای حرم مطهر بانوی کرامت در بسته بندی 

غذای حضرتی شب 1۵ رمضان مشارکت کردند.

تلاش خادمان برای برپایی مراسم ترتیل خوانی حرم مطهر بانوی کرامتمحفل مناجات خوانی »فیض سحر« با نوای حسین حقی در حرم بانوی کرامتتلاش خادمان برای آماده سازی افطاری شب میلاد امام مجتبی )علیه السلام(حال و هوای حرم کریمه اهل بیت)سلام الله علیها( در شب میلاد کریم اهل بیت)علیه السلام(

تصاویر برگزیده

برپایی نمایشگاه بهارترین بهار در ایام نوروز ۱۴۰۳ 
 واحد خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت در ایام نوروز ۱۴۰۳ اقدام به برپایی نمایشگاه بهارترین بهار 

در 6 غرفه متنوع برای کودکان، نوجوانان و خانواده ها کرده است.
نمایشگاه ویژه بهارترین بهار در ورودی درب یک و دو حرم مطهر بانوی کرامت در ۶ غرفه متنوع پذیرای زائران و 

مجاوران است.
 بر اساس این ـزارش غرفه بچه های آسمانی با بیان داستان های پیامبران، عروسک ـردانی، همخوانی و شعرخوانی و 

اجرای مسابقه معارفی برای ـروه سنی ۵ تا ۸ سال پذیرای کودکان است.
غرفه راز بهشت با اجرای مسابقه معارفی با حضور کارشناسان متخصص نوجوان و غرفه بهترین شو با برـزاری چالش 

با موضوع بهترین الگو از شهدا و قهرمان های ملی به نوجوانان پسر ارائه خدمت می کند.
همچنین غرفه حرم شناسی به معرفی علمای مدفون در حرم و بیان کرامات حضرت معصومه سلام الله علیها می پردازد 

و در غرفه کافه سؤال مسابقه خانوادـی با موضوع جهاد تبیین برـزار می شود.
غرفه ضیافت دخترانه نیز با اجرای چالش دخترانه با موضوع عفاف و حجاب و مسابقه سکانس آیه ها در مورد آیات 

مربوط به حجاب هر شب پذیرای دختران نوجوان است.
ـفتنی است نمایشگاه بهارترین بهار از 1 تا 1۶ فروردین به جز شب های قدر از اذان مغرب تا ساعت ۲۳ پذیرای 

کودکان، نوجوانان و خانواده ها است.


